



Partner Revision Vest as

*Tømmermanden ApS  
Silkeborgvej 367  
8230 Åbyhøj*

*CVR-nummer: 30 82 95 30*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2012 til 31. december 2012*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/2 2013

---

Henrik Kærgaard

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om assistance .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrermanden ApS  
Silkeborgvej 367  
8230 Åbyhøj

Telefon: 27 22 54 00  
E-mail: toemrermænden@gmail.com

CVR-nr.: 30 82 95 30  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Kærgaard

### Revisor

Partner Revision Vest Varde as  
Kræmmergade 7  
6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er håndværkervirksomhed, herunder tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 152.241, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 330.085 og en egenkapital på kr. 120.313.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Det er ledelsens hensigt at likvidere selskabet i løbet af foråret 2013.

## Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>513.904</b>	<b>446</b>
1 Personaleomkostninger .....	-296.401	-483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-10.723	-50
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>206.780</b>	<b>-87</b>
Finansielle indtægter .....	3.749	3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.073	1
Finansielle omkostninger .....	-7.258	-16
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>204.344</b>	<b>-99</b>
2 Skat af årets resultat .....	-52.103	25
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>152.241</b>	<b>-74</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	152.241	-74
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>152.241</b>	<b>-74</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	37
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>37</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>37</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	0	10
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>10</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	280.327	173
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	0	32
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	30.822	25
Andre tilgodehavender .....	18.936	32
Udskudt skatteaktiv .....	0	52
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>330.085</b>	<b>314</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>330.085</b>	<b>324</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>330.085</b>	<b>361</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	-4.687	-157
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>120.313</b>	<b>-32</b>
Kreditinstitutter .....	98.617	197
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	25.313	110
Anden gæld .....	83.108	83
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	2.734	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>209.772</b>	<b>393</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>209.772</b>	<b>393</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>330.085</b>	<b>361</b>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

		2012	2011 i t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Personalemkostninger .....		293.193	440
Pensioner .....		0	7
Andre udgifter til social sikring.....		3.208	36
		<u><b>296.401</b></u>	<u><b>483</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Regulering skatteaktiv.....		52.103	-25
		<u><b>52.103</b></u>	<u><b>-25</b></u>
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	-156.928	152.241	-4.687
	<u><b>-31.928</b></u>	<u><b>152.241</b></u>	<u><b>120.313</b></u>
<b>4 Eventualposter</b>			
Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			